СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 -  2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

25.08.2020 года №26.212

г. Хилок

Об утверждении внесении изменений в Правила землепользования и
застройки сельского поселения «Укурикское», утверждённые Решением
Совета муниципального района «Хилокский район» от 16 марта 2017
года № 38.237

Руководствуясь частью 6 статьи 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьёй 23 Устава муниципального района
«Хилокский район», утверждённого решением Совета от 26 декабря 2019
года № 22.175, Совет муниципального района «Хилокский район» решил:
1.Утвердить внесения изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Укурикское», утверждённые Решением Совета
муниципального района «Хилокский район» от 16 марта 2017 года № 38.237
в части зоны Сх1(зона сельскохозяйственный угодий) изменить на зону Р-3
(рекреационная зона отдыха и туризма) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить
на информационных стендах администрации сельского поселения
«Укурикское».

Глава муниципального райотт~
«Хилокский район»